

ごみ集積庫 梱包明細

《CK-B型》

CK-B1305

間口×奥行き×高さ
1300×505×1140

梱包番号	部品番号	部 品 名	個数	梱包寸法		重量				
				L×W×H(mm)	(kg)					
CKB1351N	CB13W0030000	床枠	2	1300×680×90	17.4					
	CB0000040000	火打ち	2							
	CB35W0050000	床パネル	1							
	CB13W0060000	背面パネル	2							
	CB13W0070001	前上枠	1							
CKB1052N	CB05W0010010	側面パネル 左	1	1125×538×65	9.5					
	CB05W0020010	側面パネル 右	1							
CKB1353	CB13B0080000	前パネル	1	1375×730×130	13.7					
	CB13B0100010	蓋	1							
CKB1354N	CB13B0090000	後上枠	1	1335×140×132	7.2					
	CB05B0110000	後上枠カバー	2							
	CB10M0120001	ガススプリングセット	1							
	CB00M0160000	前パネル固定金具	2							
	CB00M0170001	ガススプリング取付金具	1							
	CB0000180000	床枠固定金具	4							
	CB0000190000	クッションゴム取付金具	2							
	4985100491	ツマミネジ小M4×8	2							
	4989800162	段ねじ カラー	1							
	4989800164	アジャスター	4							
	CB0000220000	ハンドル 一式	1							
		M5×12なべS.W.付※2	2							
	CB0000230000	クッションゴム	2							
	4984200075	パチン錠	1							
	4401206117	M6×16+セムス六角ボルト棒先	38							
	4401506029	M6フランジ付き六角ナット	3							
	4401506033	M6ロックナット(SUS304)	1							
	4400340165	M4×12 皿子頭(SUS304)	10							
	4400340027	M4×16 トラス(SUS304)	11							
	4400340016	M4×12 皿(SUS304)	3							
	4401206131	M6×15 六角ボルト(SUS304)	1							
	4985700105	M6ネジキャップ	23							
	4985700125	穴キャップ(φ20)	3							
	4985700022	穴ふさぎ小	4							
		ウェーブワッシャ※1	1							
		樹脂ワッシャ※1	1							
	4401806004	M6ワッシャ(SUS304)	1							
	4989800161	オールアンカー SC-1070	4							
	EH20CB130000	組立説明書	1							
	4989800146	クッションゴム	2							
	4400350020	M5×20+なべねじ	2							
	4梱包						合計	47.8 kg		

CK-B1307

間口×奥行き×高さ
1300×750×1140

梱包番号	部品番号	部 品 名	個数	梱包寸法		重量
				L×W×H(mm)	(kg)	
CKB1371N	CB13W0030000	床枠	2	1300×735×90	21.1	
	CB0000040000	火打ち	2			
	CB37W0050000	床パネル	1			
	CB13W0060000	背面パネル	2			
	CB13W0070001	前上枠	1			
	CB0700150000	根太	1			
CKB1072N	CB07W0010010	側面パネル 左	1	1125×783×65	12.8	
	CB07W0020010	側面パネル 右	1			
CKB1353	CB13B0080000	前パネル	1	1375×730×130	13.7	
	CB13B0100010	蓋	1			
CKB1374N	CB13B0090000	後上枠	1	1335×262×138	11.4	
	CB07B0110000	後上枠カバー	2			
	CB10M0120001	ガススプリングセット	1			
	CB13B0140000	横棧	1			
	CB00M0160000	前パネル固定金具	2			
	CB00M0170001	ガススプリング取付金具	1			
	CB0000180000	床枠固定金具	4			
	CB0000190000	クッションゴム取付金具	2			
	4985100491	ツマミネジ小M4×8	2			
	4989800162	段ねじ カラー	1			
	CB0000210000	ねじ板	2			
	4989800164	アジャスター	4			
	CB0000220000	ハンドル 一式	1			
		M5×12なべS.W.付※2	2			
	CB0000230000	クッションゴム	2			
	4984200075	パチン錠	1			
	4401206117	M6×16+セムス六角ボルト棒先	43			
	4401506029	M6フランジ付き六角ナット	1			
	4401506033	M6ロックナット(SUS304)	1			
	4400340165	M4×12 皿子頭(SUS304)	10			
	4400340027	M4×16 トラス(SUS304)	11			
	4400340016	M4×12 皿(SUS304)	3			
	4401206131	M6×15 六角ボルト(SUS304)	1			
4985700105	M6ネジキャップ	23				
4985700125	穴キャップ(φ20)	3				
4985700022	穴ふさぎ小	4				
	ウェーブワッシャ※1	1				
	樹脂ワッシャ※1	1				
4401806004	M6ワッシャ(SUS304)	1				
4989800161	オールアンカー SC-1070	4				
EH20CB130000	組立説明書	1				
4989800146	クッションゴム	2				
4400350020	M5×20+なべねじ	2				
4梱包			合計	59.0 kg		

※1.印はガススプリング同梱品から取り出す

※2.「M5×12なべS.W.付」は2個付属品袋に入れハンドルにテープ止め